
  

 

 

  МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Выписка из приказа 

 

      от         23.05.2014        г. Мурманск                          № 274 

 

О графике аттестации медицинских работников с высшим 

профессиональным образованием в сентябре 2014 года 
 

 В целях организации работы экспертных групп по аттестации медицинских 

работников с высшим профессиональным образованием аттестационной 

комиссии Министерства здравоохранения Мурманской области в сентябре 2014 

года   п р и к а з ы в а ю: 
 

 1.Заседания экспертных групп по аттестации медицинских работников с 

высшим профессиональным образованием аттестационной комиссии 

Министерства здравоохранения Мурманской области провести: 
 

Экспертные группы  Дата Время Место проведения 

Экспертная группа 

терапевтического 

направления 10.09.2014 

 10.00 – 

тестирование; 

12.00 - 

собеседование 

ГОБУЗ «Мурманская 

областная клиническая 

больница имени                        

П.А. Баяндина» 

 конференц – зал 

Экспертная группа 

хирургического 

направления 12.09.2014 12.00 

ГОБУЗ «Мурманская 

областная клиническая 

больница имени                        

П.А. Баяндина» 

конференц – зал 

Экспертная группа 

педиатрического 

направления 11.09.2014 10.30 

МБУЗ «Детская 

консультативно – 

диагностическая 

поликлиника» 

 г. Мурманск 

Экспертная группа по 

специальности 

"Акушерство и 

гинекология" 

03.09.2014 14.15 

ГОБУЗ «Мурманский 

областной 

перинатальный центр» 

Экспертная группа 

стоматологического 

направления 
09.09.2014 10.00 

ГОАУЗ «Мурманская 

областная 

стоматологическая 

поликлиника» 

Экспертная группа 

онкологического 
10.09.2014 10.00 

ГОБУЗ «Мурманский 

областной 



направления онкологический 

диспансер» 

Экспертная группа 

психоневрологического, 

наркологического и 

психологического 

направления 

16.09.2014 11.00 

ГОБУЗ «Мурманский 

областной 

психоневрологический 

диспансер» 

Экспертная группа 

эпидемиологического 

направления 03.09.2014 11.00 

ГОБУЗ «Мурманская 

областная клиническая 

больница имени                        

П.А. Баяндина» 

лабораторный корпус 

Экспертная группа 

судебно – медицинского 

направления и 

патологоанатомического 

11.09.2014 

10.00 – 

тестирование; 

11.00 - 

собеседование 

ГОБУЗ «Областное 

Мурманское  Бюро 

судебно-медицинской 

экспертизы» 

Экспертная группа по 

специальности: 

«Организация 

здравоохранения и 

общественное здоровье" 

19.09.2014 

12.00 – 

тестирование; 

14.00 - 

собеседование 

Министерство 

здравоохранения  

Мурманской области 

Экспертная группа 
дерматовенерологическо

го направления 

 

12.09.2014 

 

10.00 – 

тестирование; 

11.00 - 

собеседование 

ГОАУЗ «Мурманский 

областной центр 

специализированных 

видов медицинской 

помощи» 

 

 

 

 

Министр      В.Г. Перетрухин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


